
primorske
novice

URADNE OBJAVE
ornem
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

11. aprita 1986 št. 11

Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odloka o začasnem financiranju samou

pravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za območje 
občine ilirska Bistrica

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega na
črta za stanovanjsko sosesko S-12 v ilirski Bistrici

Občina !zo!a
— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti razporejenih sred

stev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu občine izola 
po zaključnih računih za obdobje januar—december 1985.

Občina Sežana

— ODLOK o določitvi števila delegatov, ki jih delegacije, skupni 
delegaciji oziroma konference delegacij delegirajo v zbor zdru
ženega dela občinske skupščine

— ODLOK o spremembah odloka o začasnem financiranju sa
moupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za ob
močje občine

— ODLOK o spremembi odloka o začasnem plačevanju prispev
kov za samoupravne interesne skupnosti

— ODLOK o zaključnem računu proračuna za leto 1985.

OBČtNA IDRSKA B!STR!CA
Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 

dela (Uradni list SRS, št. 17/29) in 29. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS, št. 1/80), 
19. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS, št. 35/79), 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS. št. 1/80 in 45/82), 30. člena zakona o družbenem var
stvu otrok (Uradni list SRS, št. 35/79), 30. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, št. 35/79), 20. člena zakona o svobodni me
njavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1^31 ), 
43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposel
nosti (Uradni list SRS, št. 8/78) in 27/82), v skladu z zakonom o obra
čunavanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80, 23/83) 
ter 193. člena rtatuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Hirska 
Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. marca 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
SAMOUPRAVNIH INTERESNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH 
DEJAVNOSTI ZA OBMOČJE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

L člen
Spremeni se odlok o spremembi odloka o začasnem financiranju sa

moupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za območje ob
čine Ilirska Bistrica, objavljen v Uradnih objavah št. 33^35, z dne 30. 
12. 1985.

2. člen
Spremenijo se prispevne stopnje iz posameznih členov in sicer:
— v 2. členu od 6,17 na 6,43
— v 4. členu od 10,66 na 11,43
— v 5. členu od 1,28 na 1,33 in od 0,99 na 1,55. Doda se še tretja 

alinea, ki se glasi: — za program skupnih nalog skupnosti otroškega 
varstva SR Slovenije po stopnji 1,47

— v 6. členu od 1,02 na 1,45
— v 8. členu od 0,30 na 0,31
— v 9. členu od 0,018 na 0,04

3. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha obveznost vplačevanja sredstev 

za skupnost otroškega varstva SR Slovenije po stopnji 1,10.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo
rablja pa se od 1. maja 1986 dalje.

Številka: 402-3/66-8/!
Ilirska Bistrica, 28. marca 1986 Predsednik

IVAN BERGOČ, 1. r.

Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica je na podlagi 37. člena 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
št. 18/84) in 221. člena statuta občine Hirska Bistrica na svoji seji dne 
14. 3. 1986 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMBE ZAZIDAL
NEGA NAČRTA ZA STANOVANJSKO SOSESKO S-12 V ILIR

SKI BISTRICI
1. člen

Javno se razgrne osnutek spremembe zazidalnega načrta za stano
vanjsko sosesko S- ! 2 v Ilirski Bistrici, katerega je izdela! SGP Primorje 
Ajdovščina v februarju 1986.

2. člen ,
Sprememba zazidalnega načrta obsega samo družbeni de! stanovanj

ske izgradnje v okviru obstoječe parcelacije. Infrastrukturni objekti — 
prometna ureditev, elektrifikacija, PTT omrežje, vodovodno in kanali
zacijsko omrežje se ne spreminja.

3. člen
Predlog spremembe zazidalnega načrta iz 1. člena tega sklepa bo 

javno razgrnjen na referatu za urbanizem in gradbene zadeve občine 
Ilirska Bistrica, vsak dan od 9.00—14.00 ure razen ob sobotah in nede
ljah, ter bo na vpogled delovnim ljudem in občanom, organizacijam 
združenega dela, drugim organizacijam in skupnostim ter organom, 30 
dni od veljavnosti tega sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati od dneva objave'v Uradnih objavah.
Hirska Bistrica, 14. marca 1986

Predsednik
skupnosti

MAUEVAC, dipl. inž., 1. r.

OBČ!NA !ZOLA
Na podlagi 241. člena Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 

in 4/82), v skladu z določili Dogovora o nalogah pri uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v letu 
1985 (Ur. list SRS, št. 1/85) je izvršni svet občine Izola sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O DOSEŽENI RASTI RAZPOREJENIH 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE DELAVCEV V GOSPO
DARSTVU OBČINE IZOLA PO ZAKLJUČNIH RAČUNIH ZA 

OBDOBJE JANUAR—DECEMBER 1985
1. člen

Na podlagi podatkov iz zaključnih računov izvršni svet ugotavlja, da 
se je v obdobju januar—december 1985, v primerjavi z obdobjem ja



142 URADNE OBJAVE 11. apri!a 1986 —§t. ^

nuar—december 1984 !eta v gospodarstvu občine Izola povprečni raz
porejeni bruto mesečni osebni dohodek na delavca po delovnih urah 
poveča! za 92,6% in znaša 70.744, din.

Dosežena rast razporejenih sredstev za osebne dohodke (masa v ob
dobju januar—december !985), v primerjavi z razporejenimi sredstvi 
za osebne dohodke po zaključnih računih za !eto !984 znaša v gospo
darstvu občine !zo!a 97,-%.

2. č!en
Ugotovitve iz L člena tega sk!epa s!uiijo samoupravnim organizaci

jam in skupnostim s področja negospodarstva, ki usk!ajujejo rast oseb
nih dohodkov de!avcev z rastjo le-teh v gospodarstvu, ob pogoju, da iz- 
poinjujejo dogovorjene programe dc!a.

*

3. č!en
Ta sk!ep se objavi v Uradnih objavah.
Številka: ) 13-4/8$
V Izoli, 3. aprila 1986

Predsednik 
LEOPOLD GORJUP, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 71. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS,št. 27/77,22/8! in36/85)in 163. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je zbor združenega dela skupščine 
občine Sežana na seji dne 26. marca 1986 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI ŠTEVILA DELEGATOV, KIJIH DELEGACIJE. 
SKUPNI DELEGACIJI OZIROMA KONFERENCE DELEGACIJ 
DELEGIRAJO V ZBOR ZDRUŽENEGA DELA OBČINSKE

SKUPŠČINE

!. člen
Zbor združenega dela sestavlja 45 delegatov, od tega 36 delegatov 

temeljnih samoupravnih organizacij in skupnosti z gospodarskega po
dročja; 3 delegati s prosvetnokultumega področja; 2 delegata s social- 
nozdravstvenega področja; ! delegat delovnih ljudi, ki delajo s svojimi 
delovnimi sredstvi v obrtni in podobnih dejavnostih skupaj z delavci, s 
katerimi ti združujejo svoje delo in delovna sredstva; 3 delovnih skup
nosti državnih organov, družbenopolitičnih organizacij in društev ter v 
drugih delovnih skupnostih, ki niso organizirane kot organizacije zdru
ženega dela. kakor tudi aktivnih vojaških oseb in civilnih oseb v službi 
oboroženih si! SFRJ.

A) s področja gospodarstva
! Po dva delegata delegirajo:
— DO Droga TOK Vinakras Sežana; delovna skupnost skupnih 

služb SOZD Timav — DE Sežana; delovna skupnost skupnih služb DO 
Droga — DE Sežana; Veterinarski zavod Primorske Sežana; Kmetij
ska zemljiška skupnost Sežana — delovna skupnost in Pivka Neverke 
TOZD obrat za kooperacijo — predstavništvo Kozina in Komen

2. Po enega delegata delegirajo:
— Avtomontaža Ljubljana TOZD Kovinar Hrpelje
— ZTO Postojna TOZD za tehnično in vozovno dejavnost Divača
— ŽTO Postojna TOZD za vleko vlakov Divača
— Javor Pivka TOZD Lesograd Kozina
— DO Mehanotehnika Izola TOZD Tehnične igrače Izola DE 

1600 Materija
— *Sežana« Tovarna pletenin in Konfekcija Sežana

— TOZD Plin Zagreb DE trgovina s plinom Kozina
— Skupnost delovnih ljudi, ki delajo v obrtni in drugi podobni de- 

javnosti:
Obrtna zadruga BOR Sežana
Obrtno združenje Sežana
— Cimos Koper TOZD proizvodnja avtomobilskih delov Senožeče
Cimos Koper TOZD proizvodnja avtomobilov Koper — DE Štjak;
Cimos Koper DS skupnih služb — Enota Senožeče
— SIP Šempeter TOZD Tovarna Krasmeta! Sežana;
delovna skupnost skupnih služb — enota Sežana
— Krasoprema Dutovlje;
Poligalant TOZD Polident Volčja Draga — obrat Štanjel; ŽTO 

Nova Gorica TOZD za promet Nova Gorica — postaje v občini Sežana 
(Štanjel, Dutovlje in Kreplje) in ŽTO Nova Gorica TOZD za uprav- 
ljanje in vzdrževanje proge Štanjel in Kobdilj

— Zavod za pogozdovanje in melioracijo Krasa Sežana TOZD 
Gozdarstvo Sežana; TOK delavcev in kmetov lastnikov gozdov Seža
na; delovna skupnost skupnih služb Zavoda za pogozdovanje in melio
racijo Krasa Sežana

— Kraški zidar Sežana TOZD Gradbena operativa Sežana in de
lovna skupnost skupnih služb SGP Kraški zidar Sežana

— Kraški zidar Sežana TOZD Mehanizacija Sežana; TOZD Proi 
zvodna obrt Sežana; TOZD Marmor Sežana in TOZD Projektivni biro 
Sežana

— Steklarna Hrpelje;
Astra Zunanja trgovina TOZD MOP Hrpelje in Astra Veletrgovina 

— enota Hrpelje
— Aluminij Komen TOZD Oprema; TOZD Monta! in delovna 

skupnost skupnih služb Aluminij Komen
— Soške elektrarne Nova Gorica TOZD Elektroprenos Divača;
Adriacommerce Koper Tovarna električnih aparatov TEA Divača;
LIV Postojna TOZD plastika in okovje — obrat Vremski Britof;
Stanovanjska zadruga Divača
— Elektro Primorska Nova Gorica TOZD Elektro Sežana;
Elektro Primorska Nova Gorica Nadzomištvo Sežana. Bilje, Kozi

na, pregledništvo Komen; obrtno podjetje Elektromehanika Sežana
— Tekstilna tovarna Senožeče;
SGP Primorje Ajdovščina TOZD Nizke gradnje — asfalterski obrat 

Laže;
Cestno podjetje Koper TOZD Gradnje — asfaltna baza Senožeče
— Iskra Široka potrošnja Škofja Loka TOZD Elektroakustika Se

žana;
Iskracommerce Ljubljana TOZD Servis — servis Sežana
— Komunala Sežana;
Cestno podjetje Koper TOZD vzdrževanje in varstvo cest — enota 

Sežana;
Samoupravna stanovanjska skupnost Sežana — delovna skupnost 

Sežana in delovna skupnost skupnih služb SIS gospodarskih dejavnosti 
Sežana

— Kraški vodovod Sežana;
Frizerstvo Sežana
Fototehnika Sežana
— Podjetje za PTT promet Koper TOZD za PTT promet Sežana;
Avtopromet Gorica TOZD potniški promet — avtobusna posloval

nica Sežana;
TOZD PTT servis Koper — enota za montiranje zračnih TT linij in 

TT instalacij Sežana
— DO Mito! tovarna lepi! Sežana;
DO Istra benz Koper— bencinski servisi v občini Sežana
— Iskra Avtoelektrika Nova Gorica TOZD Tovarna odlitkov 

Komen;
MIP TOZD Maloprodaja Nova Gorica — mesnica Komen
— Droga Portorož TOZD Sudest Gradišče pri Materiji;
Hmezad TOZD Blagovni promet 11. Bistrica — mesnica v Obrovem;

Emona TOZD Trgovina Ilirska Bistrica — poslovalnica Obrov 
Mlinotest Ajdovščina TOZD Pekama Sežana;

Emona Ljubljana TOZD Maloprodaja — Market Sežana;
Mercator — Nanos Postojna TOZD Izbira — TE Supermarket Se

žana t
— DO Preskrba Koper TOZD Grosist Sežana; TOZD Malopro

daja Sežana; delovna skupnost skupnih služb DO Preskrba — enota 
Sežana;

Dinos Ljubljana TOZD Priprava odpadnih surovin — skladišče Se
žana



11. apriia 1986 —Št. 11 URADNE OBJAVE 143

TT Ljubijana TOZD Tobak — Prodaja!na Sežana;
Borovo TOZD Prodaja Borovo — prodaja!na Sežana;
Peko Tržič TOZD Mreža Tržič — pos!ova!nica Sežana; 
Eiektrotehna DO SET Ljubijana — prodajaina Sežana;
Primorski tisk Koper TOZD Trgovina in servis Koper;
Knjigama in papirnica Sežana;
Manufaktura Nova Gorica — pos!ova!nica Moda in dom Sežana; 
Utok Kamnik TOZD Prodaja — prodajaina Sežana; 
Adriatik-turist Poreč-Jubotiki Lipica in Fernetiči;
Kiuz — prodajaina Sežana
— DO Droga TOZD Kras Sežana;
Emona Ljubijana TOZD Mesna industrija — Pršutama Lokev; 
Mercator — Nanos Postojna TOZD Tovarna mesnih izdeikov — 

mesnice v občini Sežana (mesnice: Sežana, Gorjansko, Kozina, Tomaj 
in Dutovije);

MIK TOZD Mesoizdeiki Škofja Loka — prodajaina Divača; 
Droga Portorož TOZD Riba Izoia— Ribarnica Sežana;
KZ Postoj na TOZD Biagovni promet — mesnice v Lokvi, Brestovici 

pri Komnu in Tubijah pri Hrpeljah,
KG Kočevje TOZD Mesarija Kočevje — mesnica Lokev
— DO TOP Portorož TOZD Kobiiama Lipica; TOZD Gostinstvo 

Sežana deiovna skupnost skupnih siužb
DO TOP Portorož — DE Sežana
Kompas TOZD Mejni turistični servis Ljubijana — PE Sežana in 

Kozina in
Primorje Gorica TOZD Gostinstvo — Gostiina Grča Hruševica
— DO Jadran Sežana TOZD Terminai Sežana, TOZD Zunanja tr

govina Sežana; TOZD Transport Sežana in deiovna skupnost skupnih 
siužb DO Jadran Sežana

— Posiovna skupnost Suhozemni termina! Sežana;
Agrotehnika Gruda TOZD Maii obmejni promet Sežana;
Javor Pivka TOZD izvoz — Uvoz Sežana;
Jugošped Beograd TOZD Združene hiiaie — Bliaia Sežana, 
Transšped Beograd DE Ljubijana — Ciiaia Sežana,
Transjug Reka TOZD Ljubijana — izpostavi Kozina in Sežana; 
Zagrebški transporti Zagreb — predstavništvo Sežana — terminai; 
Mednarodna špedicija Intertrans Ljubijana — enota Sežana; 
Vojvodinašped Novi Sad, predstavništvo Sežana;
Eurošped Škofja Loka — posiovainica Sežana;
Peiagonija Turist — izpostava Sežana;
Intereuropa Koper TOZD Kontinentaina špedicija — fiiiaii Sežana 

in Krvavi potok;
Koopexport Zagreb TOZD Maioobmejni promet Sežana; 
Sijemepromet Zagreb TOZD Maioobmejni promet Sežana; 
Intercommerce Umag — predstavništvo Sežana;
Vajda export-import Novigrad — Biiaia Sežana in 
Jugoinspekt Beograd — enota Sežana
— ŽTO Postojna TOZD za promet Sežana;
Feršped Ljubijana — posiovainica Sežana in Kozina;
ŽG TTG TOZD Gostinstvo Pivka Menjainica Sežana
— ŽG Centraine deiavnice Ljubijana TOZD za vzdrževanje voz in 

iokomotiv Divača;
ŽTO Postojna TOZD za upravijanje in vzdrževanje prog — Nad- 

zomištvo prog Gornje Ležeče — Divača;
TTG Ljubijana TOZD Gostinstvo Pivka — Koiodvorska restavra

cija Divača in Sežana;
ŽTO Postojna TOZD za upravijanje SV in TK naprav Pivka—Nad- 

zomištvo SV in TK naprav Divača
— LB Spiošna banka Koper — posiovna enota Sežana; 
Jugobanka Beograd Temeijna banka Ljubijana — ekspozitura Se

žana; Loterijski zavod Siovenije — posiovno mesto Sežana in Tngiav 
območna zavarovaina skupnost Postojna — predstavništvo Sežana.

B) s prosvetnokuitumega področja
3. Po enega deiegata deiegirajo:
— Srednja družbosiovna šoia Srečka Kosoveia Sežana;
Osnovna šoia Srečka Kosoveia Sežana
Giasbena šoia Sežana;
Vzgojnovarstvena organizacija v Sežani; 
Kosoveiova knjižnica Sežana;
Kino Svoboda Sežana;
ADIT Državna zaiožba Siovenije — posiovainica Sežana in 
Zveza kuitumoprosvetnih organizacij — občinski svet Sežana 
— Osnovna šoia Dragomirja Benčiča-Brkina Hrpeije;

Osnovna šoia dr. Bogomira Magajne Divača in
Vzgojni zavod Eivire Vatovec Strunjan — enota Divača
— Osnovna šoia Antona Šibeija-Stjenka Komen in
Osnovna šoia Edvarda Kardeija Dutovije

C) s sociainozdravstvenega področja
4. Po enega deiegata deiegirajo:
— Zdravstveni center Koper TOZD Boinica Ivana Regenta Seža

na; Zdravstveni dom Sežana;

Zdravstveni center Koper TOZD Kraške iekame Ii. Bistrica, le
karna Sežana, Komen in Divača

Zdravstveni center Koper TOZD Obaine iekame Koper — iekami- 
ška postaja Kozina

— Dom upokojencev Sežana;
Center za sociaino deio Sežana;
Deiovna skupnost skupnih siužb SIS za področje družbenih dejavno

sti in
Strokovna siužba občinske skupnosti za zaposlovanje Koper — 

enota Sežana.

D) dtžavni organi, družbenopoiitične in druge organizacije ter aktivne 
vojaške in civiine osebe v siužbi v oboroženih siiah SFRJ

5. Po enega deiegata deiegirajo:
— Carinarnica Sežana;
Zvezni komite za kmetijstvo Beograd-Obmejna postaja za varstvo 

rastiin Sežana;
Zvezni komite za kmetijstvo Beograd — Obmejna veterinarska po

staja Sežana;
Zvezni tržni inšpektorat Beograd — enota Sežana in
Zvezni komite za deio, zdravstvo in sodaino varstvo — Obmejni sa

nitarni inšp. Sežana
— Upravni organi skupščine občine Sežana;
Komite za urbanizem, gradbene, komunaine in stanovanjske zade

ve;
Oddeiek za občo upravo, družbene dejavnosti in proračun;
Oddeiek za ijudsko obrambo; Oddeiek za notranje zadeve;
Oddeiek za inšpekdjske zadeve; Komite za družbeno planiranje in 

gospodarstvo; Zavod za prosto cono pri Sežani;
Uprava za družbene prihodke; Geodetska uprava;
Skupna strokovna siužba občinske skupščine in izvršnega sveta;
Temeljno sodišče v Kopru — enota v Sežani;
Občinski organ za kaznovanje prekrškov Sežana;
Temeijno javno tožiistvo v Kopru — enota v Sežani;
Deiovne skupnosti družbenopolitičnih organizadj Sežana;
Občinska gasilska zveza Sežana;
Narodna banka Siovenije — ekspozitura Sežana;
Avtomoto društvo Stjenka Sežana;
SDK Koper — ekspozitura Sežana;
Občinski štab za teritorialno obrambo Sežana;
ZRVS Sežana — občinska konferenca Sežana;
Deiovne skupnosti krajevnih skupnosti v občini Sežana in
Občinski odbor RKS Sežana
— Postaja miiice Sežana;
Postaja mejne milice Sežana, Kozina in aktivne vojaške in civiine 

osebe v siužbi v oboroženih siiah SFRJ.

2. čien
Delegacije, ki so naštete v L členu v 1. točki, od 8. do 35. aiinee 2. 

točke, L do 3. aiinee 3. točke in L in 2. aiinee 4. točke se združujejo v 
konferenco delegacij, zaradi delegiranja skupnega delegata v zbor 
združenega deia.

3. čien
Ko začne ve!jati ta odiok, preneha veljati odiok o doiočitvi števiia 

delegatov, ki jih delegacije, skupni delegaciji oziroma konference de
legacij deiegirajo v zbor združenega dela občinske skupščine (Uradne 
objave, št. 5/82 in 31/84).

4. čien
Ta odiok začne veijati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 020-2/86-1 
Sežana, 26. marca 1986

Predsednik 
BOGDAN FON, i r.



144 URADNE OBJAVE 11. apri!a 1986 —$t. n

Na pod!agi 162. č!cna statuta občine Sežana (Uradne objave. Št. 
25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega de!a in 
zbora krajevnih skupnosti dne 26. marca 1986 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
SAMOUPRAVNIH INTERESNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH 

DEJAVNOSTI ZA OBMOČJE OBČINE

1. člen
5. člen odloka o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti za območje občine (Uradne objave, št. 
3385) se spremeni tako, da se glasi:

»Občinski skupnosti otroškega varstva plačujejo zavezanci pri
spevke iz bruto osebnega dohodka:

— za neposredno otroško varstvo po stopnji 1,61 %
— za otroške dodatke 2,24%*.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa sc od I. maja 1986 dalje.
Številka: 402-2/85 
Sežana. 26. marca 1986

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ. I.r.

Na podlagi 162. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
2583) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 26. marca 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ZAČASNEM PLAČEVANJU PRI

SPEVKOV ZA SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

I. člen
V 6. členu odloka o začasnem plačevanju prispevkov za samou

pravne interesne skupnosti (Uradne objave, št. 33/85). se prispevek iz 
dohodka v višini »0.23%« nadomesti z novim prispevkom v višini: 
»0.40 % *.

2. člen
V 8. členu se prispevek iz dohodka v višini: »0.25 %« nadomesti z 

novim prispevkom v višini: »0.30%*.

3. člen
la odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa se od I. aprila 1986 dalje.
Številka: 402-2/83.
Sežana, dne 26. marca 1986

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ. I.r.

Na podlagi 33. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 39<74 in 
1880 ) in ! 62. člena statuta občine Sežana ( Uradne objave, št. 23 83 ) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. marca 1986 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA ZA LETO 1983

I. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sežana za leto 1983. 

katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega sklada prora
čuna. posebne partije ž.r. proračuna — omejevanje splošne porabe po

DD, posebne partije proračuna sredstva za preventivno zdravstveno 
varstvo živali in posebne partije proračuna — omejevanje prihodkov 
od davkov občanov po družbenem dogovoru.

2. člen
Prihodki proračuna za leto 1985 so bili doseženi in razporejeni po bi

lanci proračuna kot sledi:
— prihodki 352.567.728 din
— odhodki 341.992.685 din
— presežek prihodkov 10.575.043 din

3. člen
Presežek prihodkov proračuna za leto 1985 se prenese v proračun za 

leto 1986.

4. člen
Doseženi prihodki in odhodki rezervnega sklada po zaključnem ra

čunu za leto 1985 znašajo:

— prihodki 17.036.466.45 din
— odhodki 7.480.884,45 din
— presežek prihodkov — 9.555.582,00 din

Presežek prihodkov rezervnega sklada v znesku 9.555.582 din se 
prenese v rezervni sklad za leto 1986.

5. člen
Doseženi prihodki in odhodki posebne partije proračuna — omeje

vanje splošne porabe v občini po družbenem dogovoru za leto 1985 
znašajo:

Prihodki 609.555 din
Odhodki 461.711 din
Presežek prihodkov 147.844 din

Presežek prihodkov se prenese v leto 1986 kot prihodek istega raču
na.

6. člen
Posebna partija proračuna omejevanie prihodkov od davkov obča

nov po družbenem dogovoru izkazuje po zaključnem računu za leto 
1983 naslednje stanje:

Prihodki 9.919.000 din

Odhodki 9.875.626 din
Presežek prihodkov 43.374 din

Presežek prihodkov se prenese v leto 1986 kot prihodek istega raču
na.

7. čllen
Sredstva posebne partije proračuna Preventivno zdravstveno var

stvo živali izkazujejo po zaključnem računu naslednje stanje:

Prihodke
Odhodke
Presežek prihodkov

7.055.797 sin 
7.026.404 din 

29.393 din

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 400-1,83 
Sežana, dne 26. marca 1986

Predsednik
TIHOMIR KOVAČIČ. I r


